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alle Klassen Starts 12/13 13/14 Steigerung

Bjarn Bohlken 2000 C Schweinebrück FRW 10 / 20 37,85 50,05 12,20

Thorben Cordes 1997 A Spohle WAT 10 / 20 47,35 58,85 11,50

Eric Klockgether 1999 B Mentzhausen STD 10 / 20 52,10 62,80 10,70

Michel Albers 1999 B Ruttel FRW 8 / 20 45,90 56,10 10,20

Lena Schüler 2000 C Esenshamm BUT 8 / 20 32,30 42,40 10,10

Malte Albers 2001 C Ruttel FRW 7 / 20 29,25 38,70 9,45

Torben Dörk 1997 A Abbehausen BUT 4 / 20 41,20 50,00 8,80

Danja Göckemeyer 2003 D Stollhamm BUT 2 / 20 19,00 27,70 8,70

Rico Wefer 2000 C Mentzhausen STD 9 / 20 39,75 47,90 8,15

Thore Bruns 2002 D Waadens BUT 7 / 20 30,20 38,00 7,80

Kai Meinjohannes 1996 A Ruttel FRW 6 / 20 57,85 65,00 7,15

Malte Klockgether    2000 C Hollwege AMM 9 / 20 36,00 42,95 6,95

Kjetil Paul Wenzel 2001 C Mentzhausen STD 7 / 20 28,00 34,70 6,70

Sören Bruhn 1995 Jun Grabstede FRW 10 / 20 72,65 79,30 6,65

Jonas Schüler 1998 B Esenshamm BUT 8 / 20 55,10 61,15 6,05

Jan Bäckermann 2000 C Langendamm WAT 7 / 20 23,30 28,50 5,20

Fynn Lameyer 2001 C Mentzhausen STD 9 / 20 27,85 33,00 5,15

Jonas Nünnemann 1999 B Mentzhausen STD 9 / 20 36,60 41,60 5,00

Lea Klockgether 2002 D Mentzhausen STD 8 / 20 19,00 23,40 4,40

Feenja Bohlken 1998 B Schweinebrück FRW 10 / 20 35,20 39,60 4,40

Timon Benicke 2001 C Ruttel FRW 6 / 20 27,70 32,00 4,30

Jan-Gerd Heibült 1998 B Hollwege AMM 9 / 20 32,20 36,50 4,30

Arne Bohlken 2002 D Schweinebrück FRW 6 / 20 22,45 26,70 4,25

Jannik Reinelt 1998 B Stollhamm BUT 6 / 20 27,70 31,90 4,20

Dominik Köster 2004 E Langendamm WAT 8 / 20 19,95 24,10 4,15

Mareike Bödecker 1998 B Torsholt AMM 5 / 20 37,00 41,15 4,15

Henning Sakob 2001 C Mentzhausen STD 8 / 20 35,60 38,95 3,35

Joke Lübben 2000 C Ruttel FRW 7 / 20 28,05 31,20 3,15

Elin Wefer 1998 B Mentzhausen STD 6 / 20 30,00 32,75 2,75

Antje Wulf 1992 Jun Mentzhausen STD 7 / 20 46,00 48,60 2,60

Kilian Janßen 1997 A Mentzhausen STD 6 / 20 52,00 54,50 2,50

Gesa Wemken 2001 C Schweinebrück FRW 5 / 20 31,50 33,90 2,40

Marvin Harbers 1999 B Hollwege AMM 7 / 20 35,50 37,40 1,90

Marie Kilian 2000 C Schweewarden BUT 7 / 20 32,80 34,40 1,60

Torben Lehmann 1997 A Grabstede FRW 10 / 20 63,75 65,20 1,45

Lossaqk Miguel 2003 D Stollhammm BUT 4 / 20 21,80 22,80 1,00

Pascal Husmann 1998 B Schweinebrück FRW 1 / 20 44,80 45,80 1,00

Hendrik Rüdebusch 1990 Jun Halsbek AMM 10 / 20 77,70 78,70 1,00

Lukas Kilian 1998 B Schweewarden BUT 7 / 20 57,20 57,90 0,70

Jessica Lindemann 2001 C Langendamm WAT 7 / 20 24,90 25,55 0,65

Neele Bruns 1999 B Waadens BUT 6 / 20 43,60 43,50 -0,10 

Rene' Speckels 1997 A Abbehausen BUT 3 / 20 51,00 50,85 -0,15 

Nathalie von Lienen 1997 A Mentzhausen STD 6 / 20 33,50 32,75 -0,75 

Ludger Ruch 1992 Jun Mentzhausen STD 3 / 20 73,15 72,40 -0,75 

Carina Stöhr 1999 B Torsholt AMM 4 / 20 35,05 34,00 -1,05 

Moritz Kuck 2000 C Schweewarden BUT 7 / 20 34,90 33,85 -1,05 

Sönke Ostendorf 1999 B Esenshamm BUT 2 / 20 37,15 36,00 -1,15 

Laura Reinelt 2002 D Stollhamm BUT 6 / 20 17,10 15,80 -1,30 

Alexandra Oertel 1997 A Schweinebrück FRW 9 / 20 40,00 38,20 -1,80 

Jaane Bohlken 1999 B Schweinebrück FRW 2 / 20 32,15 29,60 -2,55 

Lena Stulke 1997 A Schweinebrück FRW 6 / 20 60,00 55,70 -4,30 

Lena Behrens 1999 B Torsholt AMM 4 / 20 37,40 32,55 -4,85 

Sven Büsing 1993 Jun Mentzhausen STD 2 / 20 70,05 65,15 -4,90 

Kai Fresemann 2002 D Torsholt AMM 2 / 20 28,70 21,35 -7,35 

Keno Vogts 1994 Jun Grabstede FRW 2 / 20 77,10 69,30 -7,80 

Weitenzuwachs
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Weitenzuwachs

Klassen - einzeln
Starts 12/13 13/14

Lena Schüler 2000 C Esenshamm BUT 8 / 20 32,30 42,40 (1) 10,10 235,30 (2)

Danja Göckemeyer 2003 D Stollhamm BUT 2 / 20 19,00 27,70 (2) 8,70 48,90 (20)

Lea Klockgether 2002 D Mentzhausen STD 8 / 20 19,00 23,40 (3) 4,40 126,75 (15)

Gesa Wemken 2001 C Schweinebrück FRW 5 / 20 31,50 33,90 (4) 2,40 158,00 (5)

Marie Kilian 2000 C Schweewarden BUT 7 / 20 32,80 34,40 (5) 1,60 199,65 (3)

Jessica Lindemann 2001 C Langendamm WAT 7 / 20 24,90 25,55 (6) 0,65 141,55 (13)

Laura Reinelt 2002 D Stollhamm BUT 6 / 20 17,10 15,80 (7) -1,30 88,05 (17)

Starts 12/13 13/14

Feenja Bohlken 1998 B Schweinebrück FRW 10 / 20 35,20 39,60 (1) 4,40 224,60 (2)

Mareike Bödecker 1998 B Torsholt AMM 5 / 20 37,00 41,15 (2) 4,15 183,35 (4)

Elin Wefer 1998 B Mentzhausen STD 6 / 20 30,00 32,75 (3) 2,75 177,75 (5)

Neele Bruns 1999 B Waadens BUT 6 / 20 43,60 43,50 (4) -0,10 238,35 (1)

Carina Stöhr 1999 B Torsholt AMM 4 / 20 35,05 34,00 (5) -1,05 132,95 (6)

Jaane Bohlken 1999 B Schweinebrück FRW 2 / 20 32,15 29,60 (6) -2,55 58,60 (10)

Lena Behrens 1999 B Torsholt AMM 4 / 20 37,40 32,55 (7) -4,85 120,05 (7)

Starts 12/13 13/14

Lena Stulke 1997 A Schweinebrück FRW 6 / 20 60,00 55,70 (3) -4,30 314,45 (1)

Alexandra Oertel 1997 A Schweinebrück FRW 9 / 20 40,00 38,20 (2) -1,80 219,80 (2)

Nathalie von Lienen 1997 A Mentzhausen STD 6 / 20 33,50 32,75 (1) -0,75 184,45 (3)

Jana Schonvogel 1997 A Schweinebrück FRW 4 / 20 - - - 33,90 - - - - 129,10 (4)

Starts 12/13 13/14

Bjarn Bohlken 2000 C Schweinebrück FRW 10 / 20 37,85 50,05 (1) 12,20 295,15 (1)

Malte Albers 2001 C Ruttel FRW 7 / 20 29,25 38,70 (2) 9,45 216,50 (5)

Rico Wefer 2000 C Mentzhausen STD 9 / 20 39,75 47,90 (3) 8,15 283,20 (2)

Thore Bruns 2002 D Waadens BUT 7 / 20 30,20 38,00 (4) 7,80 214,35 (6)

Malte Klockgether    2000 C Hollwege AMM 9 / 20 36,00 42,95 (5) 6,95 245,55 (3)

Kjetil Paul Wenzel 2001 C Mentzhausen STD 7 / 20 28,00 34,70 (6) 6,70 190,15 (9)

Jan Bäckermann 2000 C Langendamm WAT 7 / 20 23,30 28,50 (7) 5,20 165,20 (14)

Fynn Lameyer 2001 C Mentzhausen STD 9 / 20 27,85 33,00 (8) 5,15 180,90 (10)

Timon Benicke 2001 C Ruttel FRW 6 / 20 27,70 32,00 (9) 4,30 172,70 (12)

Arne Bohlken 2002 D Schweinebrück FRW 6 / 20 22,45 26,70 (10) 4,25 152,95 (15)

Dominik Köster 2004 E Langendamm WAT 8 / 20 19,95 24,10 (11) 4,15 132,35 (16)

Henning Sakob 2001 C Mentzhausen STD 8 / 20 35,60 38,95 (12) 3,35 226,70 (4)

Joke Lübben 2000 C Ruttel FRW 7 / 20 28,05 31,20 (13) 3,15 177,40 (11)

Lossaqk Miguel 2003 D Stollhammm BUT 4 / 20 21,80 22,80 (14) 1,00 83,80 (23)

Moritz Kuck 2000 C Schweewarden BUT 7 / 20 34,90 33,85 (15) -1,05 191,10 (8)

Kai Fresemann 2002 D Torsholt AMM 2 / 20 28,70 21,35 (16) -7,35 40,85 (29)

Starts 12/13 13/14

Eric Klockgether 1999 B Mentzhausen STD 10 / 20 52,10 62,80 (1) 10,70 359,00 (1)

Michel Albers 1999 B Ruttel FRW 8 / 20 45,90 56,10 (2) 10,20 320,35 (4)

Jonas Schüler 1998 B Esenshamm BUT 8 / 20 55,10 61,15 (3) 6,05 349,65 (2)

Jonas Nünnemann 1999 B Mentzhausen STD 9 / 20 36,60 41,60 (4) 5,00 243,50 (5)

Jan-Gerd Heibült 1998 B Hollwege AMM 9 / 20 32,20 36,50 (5) 4,30 208,50 (9)

Jannik Reinelt 1998 B Stollhamm BUT 6 / 20 27,70 31,90 (6) 4,20 177,60 (11)

Marvin Harbers 1999 B Hollwege AMM 7 / 20 35,50 37,40 (7) 1,90 215,45 (8)

Pascal Husmann 1998 B Schweinebrück FRW 1 / 20 44,80 45,80 (8) 1,00 45,80 (15)

Lukas Kilian 1998 B Schweewarden BUT 7 / 20 57,20 57,90 (9) 0,70 331,30 (3)

Sönke Ostendorf 1999 B Esenshamm BUT 2 / 20 37,15 36,00 (10) -1,15 71,25 (14)

Starts 12/13 13/14

Thorben Cordes 1997 A Spohle WAT 10 / 20 47,35 58,85 (1) 11,50 325,55 (4)

Torben Dörk 1997 A Abbehausen BUT 4 / 20 41,20 50,00 (2) 8,80 183,20 (6)

Kai Meinjohannes 1996 A Ruttel FRW 6 / 20 57,85 65,00 (3) 7,15 363,45 (3)

Kilian Janßen 1997 A Mentzhausen STD 6 / 20 52,00 54,50 (4) 2,50 309,15 (5)

Torben Lehmann 1997 A Grabstede FRW 10 / 20 63,75 65,20 (5) 1,45 374,85 (2)

Rene' Speckels 1997 A Abbehausen BUT 3 / 20 51,00 50,85 (6) -0,15 147,90 (7)

männliche Jugend B Steigerung Ergebnis

männliche Jugend A Steigerung Ergebnis

weibliche Jugend A Steigerung Ergebnis

männliche Jugend C u. jünger Steigerung Ergebnis

weibliche Jugend C u. jünger Steigerung Saisonergebnis

weibliche Jugend B Steigerung Ergebnis
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Starts 12/13 13/14

Antje Wulf 1992 Jun Mentzhausen STD 7 / 20 46,00 48,60 (1) 2,60 286,10 (1)

Starts 12/13 13/14

Sören Bruhn 1995 Jun Grabstede FRW 10 / 20 72,65 79,30 (1) 6,65 426,40 (2)

Hendrik Rüdebusch 1990 Jun Halsbek AMM 10 / 20 77,70 78,70 (2) 1,00 457,45 (1)

Ludger Ruch 1992 Jun Mentzhausen STD 3 / 20 73,15 72,40 (3) -0,75 207,25 (3)

Sven Büsing 1993 Jun Mentzhausen STD 2 / 20 70,05 65,15 (4) -4,90 126,75 (6)

Keno Vogts 1994 Jun Grabstede FRW 2 / 20 77,10 69,30 (5) -7,80 128,40 (5)

Juniorinnen Steigerung Ergebnis

Junioren Steigerung Ergebnis


